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S P I T E X
Hilfe und Pflege zu Hause

www.spitex-zuerich.ch

Spitex Zürich - In Zürich daheim.

Ganzheitliche Pflege und Betreuung
rund um die Uhr (krankenkassenanerkannt)

Hauswirtschaftliche Leistungen
(nach sozial abgestuften Tarifen)

Hilfe zur Selbsthilfe und Unterstützung nach Mass

Beratung und Entlastung von Angehörigen

Enge Zusammenarbeit mit Ärzteschaft und Spitälern

Affoltern 058 404 48 48
Albisrieden 044 455 39 39
Altstadt 058 404 47 47
Altstetten 058 404 35 00
Aussersihl/Hard 044 245 81 81

Fluntern 044 252 91 91

Höngg 058 404 35 40
Hottingen 058 404 47 47
Neumünster/ 058 404 47 47
Balgrist
Stiftung Alterswohnungen der Stadt Zürich

Oberstrass
Oerlikon/Seebach
Schwamendingen
Unterstrass
Wiedikon
Wipkingen/Industrie
Witikon
Wollishofen/Enge/
Leimbach

058 404
058 404
058 404
044 360
044 455
043 444
058 404
043 399

35 20
48 48
48 48
39 00
39 39
77 44
47 47
71 71

044 247 73 33
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